PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2020 года № 15
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального
образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» Золотаренко В.В.
В соответствии с Положением «О присвоении  звания «Почетный  гражданин  муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской области от 22 апреля 2010 года № 32, на основании ходатайства трудового коллектива муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» - Золотаренко Валентине Васильевне.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»):
2.1. Выделить средства в сумме 11494,00 (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре рубля 00 копеек), необходимые для выплаты денежного поощрения (в т.ч. 1494,00 – налог на доходы физических лиц), в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
2.2. Расходы провести по смете администрации МО «Кировск» по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» КВСР 001 КЦСР 9890910030 КВР 360 КОСГУ 296.
3. Бухгалтерии МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» произвести выплату денежного поощрения Золотаренко В.В., согласно п. 2.1 настоящего решения.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» www.nngplus.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

                             С.И. Ворожцова
Разослано: дело, Золотаренко В.В., сетевое издание  «Неделя нашего города+», Бухгалтерия МКУ «УЖКХиО», ФУ, Кировская городская прокуратура